PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG
Praça JK, 106 - Centro – MARLIERIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160   CNPJ: 16.796.872/0001-48
Site: www.marlieria.mg.gov.br

TERMO DE APOSTILAMENTO

INSTRUMENTO VINCULANTE:

Processo Licitatório nº 45/2021 – Pregão RP: 20/2021

A Prefeitura Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro

no art. 65 §8º da Lei 8666/93 determina o apostilamento de inclusão das dotações

orçamentárias abaixo referente ao processo 45/2021, Pregão Presencial com Registro

de preço nº 20/2021.

Dotação:
02.07.02.12.122.0126.1023 - 4.4.90.52.00 FICHA 479

02.07.02.12.361.0128.1238 - 4.4.90.52.00 FICHA 480

O presente Termo de Apostilamento entra em vigor a partir da data de sua assinatura,
até o termo final do contrato a que se refere. Permanecem inalteradas as demais
cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo de Apostilamento.

Marliéria, 21 de setembro de 2021

Hamilton Lima Paula

Prefeito Municipal